
来 校 者 の 皆 様 へ 

新型コロナウイルス感染症対策 

へのご協力をお願いします 

全国で緊急事態宣言が解除されましたが島根県では、県外への移動自粛は

各地の感染状況を踏まえて段階的に解除する予定です。 

本校も 6 月 1 日より島根県の予定に準じ原則として下記のように対応させ

ていただきます。 

6月 14 日までは中国五県の方に限り対応させていただきます。 

6 月 18 日までは関東一都三県、北海道以外の方に限り対応させていただきます。 

6 月 19 日以降はすべての都道府県の方の対応させていただきます。 

 

来校されるときは必ず事前に担当者と時間の調整をしてください。 

玄関にて受付をおこない担当者をお呼びください。 

（来客が集中して密となる環境を避けるためです） 

以下の方の来校はご遠慮ください 

・マスク等着用していない方 

・息苦しさ、強いだるさ、など強い症状のある方 

・発熱や咳など風邪の症状がある方 

ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

島根県立邇摩高等学校 校長 



 

来 校 者 の 皆 様 へ 

新型コロナウイルス感染症対策 

へのご協力をお願いします 

 

・マスクの着用 

・手指消毒 

 ・面会時間の短縮 

 ・十分な身体的距離の確保  

 

 

 

 

 

 

ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

島根県立邇摩高等学校 校長 


